contrato de prestação de serviços em edição  e gravação de áudio e vídeo. 

Contratada:  Una Marketing de Eventos Eireli EPP. 

Índice de reajuste:  IPCA / IBGE (1,03161500) 

Período de reajuste:  julho/22 a junho/23 

Incidência:  a partir de 4-7-2023 

Valor  mensal:  R$  8.406,92  (oito  mil,  quatrocentos  e  seis  reais  e  noventa  e  dois  centavos), 
 conforme planilha em anexo. 

Fundamentação  legal  e  contratual  :  art.  55,  inciso  III  e  art.  65,  §  8º,  da  Lei  nº  8.666/93  e 
 cláusula catorze do contrato firmado em 16-7-2019  . 

Florianópolis, 28 de julho de 2023.